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Ale się działo...

14 marca 2017 klasy Va  i Vb SP3, na zaproszenie Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Ozimku, uczestniczyły w spotkaniu z Panią Joanną Olech, autorką i ilustratorką książek dla dzieci i
młodzieży. Pisarka i rysownik, a właściwie ...grafik po Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, która
– jak sama mówi -  pisaniem zajęła się z przypadku, jest również autorką artykułów na temat
literatury dziecięcej do „Gazety Wyporczej”, „Tygodnika Powszechnego”, „Rzeczpospolitej” oraz
„Nowych Książek” oraz współautorką podręczników Polskiego Wydawnictwa Naukowego do języka
polskiego dla szkół gimnazjalnych. Joanna Olech jest także laureatką wielu nagród i wyróżnień. Jej
debiutem była „Dynastia Miziołków” (1994), za którą w 1995 roku otrzymała Nagrodę Literacką im.
Kornela Makuszyńskego, a w 1996 roku ta sama książka została Dziecięcym Bestsellerem Roku.
Nagradzana jest za książki, jak również za ilustracje do książek. I właśnie oba te talenty - literacki i
plastyczny - zaprezentowała dzieciom podczas bardzo wartkiego i energicznego spotkania. Pełen
wigoru i dowcipu sposób bycia autorki  zaabsorbował uwagę wszystkich uczestników. Zaagażował
ich również do osobistego udziału w poszczególnych częściach spotkania. Dla dzieci była to zabawa
intelektualna i równocześnie pokaz umiejętności rysowniczych gościa. W niekonwencjonalny sposób
pisarka zaprezentowała swoje książki: cały cykl „Dynastii Miziołków”,  smocze opowieści o
przygodach „Pompona w rodzinie Fisiów”, książkę dla młodzieży „Tarantula, Klops i Hekules”
oraz oryginalne pod względem edytorskim i plastycznym książki „niespodzianki” dotyczące
wspólczesnego patriotyzmu, a także kompozycji i perspektywy obrazu. Nawet autografy autorki
opatrzone były oryginalnymi „miziołkowymi” i „pomponowymi” pieczęciami.

Sedecznie dziękujemy Pani Joannie Olech i Organizatorom za bardzo interesujące spotkanie.

Beata Misiura
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